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		Välj
Alla växtslag
Bomull
Genetiska markö..
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Potatis
Raps/Oljeväxter
Ris
Screening eleme..
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Soja
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	Kampanj för analys av klumprotsjuka i jord



      Under första delen av sommaren erbjuder vi en kampanj med reducerat pris (15% rabatt) för analys av förekomst av klumprotsjuka i jord. 

Kampanjpriset gäller för prov som inkommer till laboratoriet mellan den 1 juni och den 15 juli. Leveranstid för resultatet är 3 veckor.


Klumprotsjuka orsakas av den jordbundna växtpatogenen Plasmodiophora brassicae i korsblommiga växter, t.ex. raps, rybs och kål. Vilosporerna i jorden omvandlas till zoosporer i närheten av en värdplanta och tränger in i rothåren. Rotsvulster bildas som hindrar plantan från att ta upp vatten och näring. Nya vilosporer bildas och sprids och därmed också klumprotsjukan.


Intertek använder sig av ett så kallat PCR-test för att undersöka om P. brassicae finns i jordprovet. Mängden DNA kvantifieras med hjälp av en standardkurva som kontrollmaterial. PCR-metoden har validerats mot traditionella bio-tester, så som odlingsförsök i krukor, där ett sjukdomsindex bestämts.

Läs mer om hur du skickar in ett prov nedan eller ladda ner vår broschyr om klumprotsjuka och orderformulär här.


1. Placera delproven i en stor hink. Ta bort stenar, rötter och skräp. Blanda noga för hand.
2. Tag ut ett mindre jordprov (ca 500–700 gram) och placera i en kraftig plastpåse för förvaring och transport av provet. Skicka ej våt jord. Om jorden skulle vara våt så lufttorka den först på rent papper eller kartong.
3. Märk ditt prov och skriv samma märkning i orderformuläret
4. Skicka orderformuläret sparat i excelformat till agritech.sweden@intertek.com samt skriv ut en papperskopia av orderformuläret och bifoga i provförsändelsen. 


Skicka eller lämna ditt prov till:
Intertek ScanBi Diagnostics
Elevenborgsvägen 2
23456 Alnarp


Har du frågor angående analys av klumprotsjuka, varmt välkommen att kontakta oss via telefon 040-69 28 001 eller via e-post agritech.sweden@intertek.com 
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